ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL »E TIANGUÁ

PROCESSO DE INEXIGIBTLIDADE DE LICITAÇÃO N' 02/2022-LESA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n'
9.648/98, e considerando o que consta deste processo administrativo vem RATIFICAR o presente
processo e a DECLARAÇÃO DE INEXIG]BILIDADE DE LICITAÇÃO n' 02/2022-SISA, para
a contratação do Senhor: MARCOS LEONCIO LIMO Sll.,VA DE SOUZA, inscrita no CPF:
009.663.242-93. PESSOA FÍSICA. OBIETO: CONTRATAÇÃO DE PESSC}A FÍSICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREADE SAÚDE, PARA A FUNÇÃO DE MÉDICO
GENERALISTA, NO PERÍODO DE 160HRS MENSAIS, NA UBS JOANA URNAS. TUDO
EM CONFORMIDADE COM O CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO N'
CHP O1/2022-LESA, REALIZADO PELA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-C]3, Cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO NA ARE.4DE SAUDE, PARA A FUNÇÃO DE MEDICO GENERALISTA, NO
PERÍODO DE }6GHRS !ifENSAIS. NA UBS jOANA URNAS. TUDO EM CONFORMIDADE
COM O ClíAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO N' C}W O1/2022-LESA,
REALIZADO PELA SECRETAR]A DE SAUDE DO MUNICIP]O DE TIANGUA-CE. Pelo
va[or mensal de R$ 12.697,60 (doze mi] seiscentos e noventa e sete mi] e sessenta centavos),
perfazendo o valor g]oba] de R$ 1$2.37] ,20 (cento e cinquenta e dois mi] trezentos e setenta e um
e vinte centavos). Determinando ao setor competente que se proceda a publicação do devido
extrato

Tianguá, 28 di 'eito de 2022.

DE LIMO
DE SAUDE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888